Dnia 26 Września 1870. Poniedziałek. Dnia 14 (26) Września 1870.
Rano ciepła st. 8, wpół: ciepła st: 12.
Wysokość wody st. 9 c. 9 (przybywa).

Stan barometru:
na pogodę.

Wschód Słońca o g. 5 m. 53
Zachód „ ,, 5 „ 49 Jutro,ŚŚ.Kosmy i Damjana MM.

Prenum erata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. SO, półrocznie rs. 2 kop.